o Ll L]
Martis anno gi¢ M. CC, LXX. I in medio quadragefima,
Notum

]
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§ 294

Tradidit albertof pro proximo fuo milon unam familiam in fidiri-
marcy (1) ;

Notum {ic univetfis ffens feriptum uifuris quod ego Bertoldis miles
di? d¢ Lippia cum fratre meo Wernero bona in Wienchufén et decimam
in Dawme dnd meo Thymoni uenerabili abbati Corbeidn. nec non et
suenmii ei*d a cui® manu hec habui libere refignaui quam refignatio-
nE quia eam p necelflitate corporis in déi dif mei uenerabilis abbatis
plentia facere non potuil me feciffe p plentia recognofco que bona
{up? dca Arno/dus de Hauerifur: i di ppofit? {Cimonialium in Fal-
Fenhagen fibi cum 1pd collegio comparauit.  Hoi® rei tefies funt, Ber-
tolds de Neze. Herbolds i ilites. . Folemar® de Branf-
wick. Henvic® de Brunfwik. Bifrworm.  Godfrid® carnifex.
Sifeid® de Nowali. Henrvic® de Hauer(forde et alii quam plures, ur au-
tem revolutio temporis hui® facti oblivion® non inducat pfens feriptum
meo figillo in fdi¢torum euidentiam roboraui. Datum anno dii

oo
M. CC. LXXIIL

Slt;_:i:]ur‘_'i vide in
Tab, V.num, 5.

([) Scidiri maréam nomen accepifle a villa, adpellata Scitira, quam {upra §.73, in pa-
go exflidille Huuetigo, deprehendimus, res eft l:l'ub:ibi]iﬂfiu::. Cum iraque
Seitira villa fueric Schier olim, ad Sualenbergicum comirarum relar, iam vero
ad iura dominorum comitum de Lippia pertinens, inde fequitur, marcam Sei-
diri in eadem regione fuiffe.  Videtur ibidem limes feu terminus conflitui de-

bere pagorum Aiga, Nithega atque Humetigo, et verifimillime

n pagi Tili-

2hi. In regione enim cis cenobium Marienmunfter inuenimus 1 ilédeflen mar-
cam,  Fuifle autem circa ealtrum Schier limirem pagi Hunetigo, conclufimus
preterea ex eo quod vicus Holhufen, qui non procul et mnum duo milliaria

a noftra Corbeia abelt feptenerionem verfus, et
norum de Borg, ad pagum referatur Nithega, vii

ad jura {peétar nobilium domi-
i [upra vidimus, et f-;(lm:n-

tibus, e MSéto produtlis, litteris comprobamus.  En illas.

-]

(=

Notum fit omnibuf fidelibuf prefentit
dam fidelif nomine Hilde/in per confenfum
fimi heredil Armaldi unam aream er XL.. iug
ciil it page Nibrerga in uilla que dicitur /i
cum confenfit matrif {ue eiufdem Ode et predidh Héldelini upum litum
in pago Afmunga in villa que vocatur Berghufin cum fua uxore et filio
et cum omnibul eiufdem predii appendiciif ad datim fee d1 geniericil
marie et €I kiliani marcyril {<iq;. liboorii confeforif atg,. pontficifpro
decimatione {uper uillam Emiggarothun acquirenda in proprium tradi-
dit quod uero meinuuercef Epul pie perpendent predicto Hildelino et
fue conteétali et Arngldo omnibulg,. pofterif eiul eandem decimatio-
nem fuper uillam que Emiggarorhun uocatur pro predicto predio per
fuum aduocatum Amelung 'in proprium de hec itag;. traditio f11
non. nouembril primum faéta 111, non.ianuarii in Patherbrun iterata
arg,. confirmarta eft confedentibuf ibidem archidfo o et Epi Si-
rebo et Hildiuwardo ata. L one Epil et aftanuibul Fritherico Gerber-
to Thigderico comitibul Brun Godebald Erp Rathaboda Echert Wilezin
Thiadric Haold Offa Haold Godefealc Bennaka Folchard,